
Výkonná v aplikacích Roll-to-Roll i Inline

L901 kombinuje průmyslový design, výjimečnou kvalitu tisku a vysokou produkční rychlost s novou 

schopností servisu a údržby tiskové hlavy „za chodu“. Díky tomu je L901 ideální pro dlouhé úlohy typu 

roll-to-roll nebo inline integrace s finišery štítků, aplikátory, dávkovači a dalšími.

Produkce zářivých plnobarevných výtisků ve vysokém rozlišení 1600 dpi je nyní ekonomičtější než 

kdy dříve, a to díky pěti velkokapacitním 250ml inkoustovým kazetám CMYKK, které poskytují nové 

ultra nízké náklady na štítek.

L901 Průmyslová tiskárna barevných štítků

Klíčové vlastnosti

Nízké náklady na inkoust

Kompatibilní s proměnnými daty

Profesionální tisková kvalita

Navrženo pro "in-line" aplikaci

Roll to RollTisknutí / Dokončení Tisk a aplikace

Model L901 Plus disponuje Watershield™
technologií pro zvýšení odolnosti proti vlhkosti.

Tato volitelná technologie je ideální pro štítky, 
které mohou být vystaveny vlhkosti, jako jsou 
chlazené nápoje, potraviny, chemikálie nebo 

farmaceutické produkty.

Snadno ukládejte soubory, 
spouštějte a pozastavujte 

úlohy nebo provádějte úlohy 
údržby prostřednictvím 
uživatelsky přívětivého 

rozhraní

Kvalitní průmyslové

Navrženo pro celodenní tisk 
– z role na roli nebo inline – 

v produkčním prostředí

Údržba hlavy při

Revoluční tiskový stroj umožňuje 
čištění uprostřed úlohy. Rozhodující 

pro plně in-line provoz

US Office
sales@afinialabel.com

+1 888.215.3966
sales@afinia.co.uk
UK 

+44 (0) 845.250.7949

afinialabel.com

Voděodolné etikety

Ovládací dotyková 
obrazovka

provozu

provedení

Profesionální kvalita 
a rozlišení tisku

Výjimečně ostrý text a čárové kódy. 
Obrázky s živými barvami a 

bohatou černou

Hodějovická 2458
Pelhřimov, 39301
+420 565 321 695
www.kipex.cz

Office



L901 Specifikace
Tiskárna:

Materiál:

Základní:

 

 

*s volitelným systémem XL Unwind/Rewind, zobrazeným níže

Volitelný systém XL Unwind/Rewind 
Pro velkokapacitní výrobu roll-to-roll.

Navštivte naše webové stránky nebo nás kontaktujte.

**Rozměry se systémem XL Unwind/Rewind:
59.5" (1512 mm) W, 20.5" (521 mm) D, 23" (585 mm) H 

US Office
sales@afinialabel.com

+1 888.215.3966
sales@afinia.co.uk
UK 

+44 (0) 845.250.7949

afinialabel.com

Rozměry**:

Váha:

Napájení:

Záruka:

Memjet Waterfall Printhead Technology® 11 Integrated Circuit (IC) Chips – 70,400 nozzles

Dye-based, 250mL CMYKK (1.25L total)

1600 x 1600 dpi – 1600 x 800 dpi

152 - 305mm za vteřinu

216 mm

automatický

USB 2.0, TCP/IP (Manuální IP nastavení nebo DHCP), pro externí kontrolu k dispozici GPIO 

Windows 7, 8, and 10 (32 and 64 bit)

38,5 kg

AC 110V - 220V, autodetekce

1 rok

šíře: 50,8 - 229 mm 
délka: 50,8 - 1 220 mm

76,2 mm

250mm

3mm široká, 25,4mm od levého okraje

Mezera, spojitý, černá značka

Minimálně 0,13mm
Maximálně 0,3mm včetně nosiče

Minimálně 3mm
Maximálně 8mm

Kompatibilní se širokou škálou papírů, 
polyesterových, polypropylenových a vinylových štítků

Metoda tisku:

Inkousty:

Rozlišení tisku:

Rychlost tisku:

Šíře tisku:

Řezačka:

1D čárový kód minimálně třídy B (Code39) s šířkou pruhu 10 mil

2D čárový kód minimálně třídy B (PDF417) s velikostí buňky 10 mil

15° - 35°C při RH 20 - 80%

Rozměry:

Síla:

Dutinka:

Vnější průměr:

Senzor:

Velikost mezery:

Velikost značky:

Typ:

Rozhraní:

Operační systém:

Čárové kódy:

2D kódy:

Provozní teplota:

572mm x 521mm x 356mm (ŠxHxV)

Vlastní řešení štítků pro každou úroveň výroby

Hodějovická 2458
Pelhřimov, 39301
+420 565 321 695
www.kipex.cz

Office


